ad ista deus est inuestigabilis. ysa. vi. Dicit
 de seraphin q̄ duabus alis velabat facie
 eius. Et duabus velabat pedes eius. Ve-
 lant igitur caput et pedes: q̄ deus pur est
 principiu et finis et nobis inuestigabilis.
 Media autem non sunt velata: q̄ ea que sunt
 a principio in fine. i. diuini effectus no-
 bis cognita sunt. **S**ecundo ponit ap̄lo
 q̄ ipsa beata trinitas fidelis est credenda. cum
 dicit: **Q**uia ex ipso et per ipsum et cum.
 et trinitatem personarum. cum dicit: **Q**uia ex ipso
 et cum. Et trinitatem essentie. cum dicit: **I**psi gloria
 in secula. **I**sta enim fides nostra adiuua-
 ri potest scripturarum testimonijs. creatura-
 rum vestigijs. et ostensis miraculis. **P**otest autem
 hoc ostendi per auctoritatem diuinam: ange-
 licam: et humanam. **D**e diuina dicit **B**ernardus. **I**.
Faciamus homines ad imaginem et similitu-
 dinem nostram. q̄ ergo dicitur: **F**aciamus et no-
 strarum personarum pluralitatem respicit. q̄ ve-
 ro in singulari numero dicitur similitudi-
 nem et imaginem: substantie respicit unitatem.
Hoc etiam ostendit per auctoritatem ange-
 licam. q̄ angeli quotidie exclamant et vi-
 cunt: **S**cius: sciens: sciens dominus deus: ceuaoth
 exercituum et cum. q̄ ter dicitur sciens. pertinet ad
 trinitatem personarum: q̄ semel dicitur dominus de-
 us. ad unitatem essentie. **H**oc et ostendit
 per auctoritatem humanam. i. prophetarum. **P**s.
Benedicat nos deus deus noster et cum. **A**postoli-
 cam. i. **J**oan. v. **T**res sunt qui testimonium
 dant in celo: pater: verbum: et spiritus sanctus. **E**t
 hi tres unum sunt. **E**t per auctoritatem euangelii
 cam. **M**at. vi. **B**aptizantes in nomine patris: et
 filii: et spiritus sancti. **S**ecundo adiuuat ipsa fi-
 des nostra qua credimus deum esse trinum et
 unum ex creaturarum vestigijs. **E**t istud ve-
 stigium inuenit in creaturis superioribus:
 sicut in sole in quo sunt beatum **A**ugustinum. tria
 considerantur. i. quod est. quod lucet. et quod calet. i.
 substantia solis. radius. et calor. **R**adi-
 us de sole nascitur: q̄ filius de patre generatur
Calor autem ab utroque puenit: q̄ spiritus san-
 ctus ab utroque procedit. **S**ubstantia vero
 solis a nulla creatura causatur. q̄ pater a
 nullo deriuatur. **I**n creaturis inferioribus
 sicut per in aqua una est aqua in fonte: in
 riuo: et stagno. **S**ed riuus est a fonte. sta-
 gnum ab utroque. fons a nullo. **I**n crea-
 turis medijs sic in homine in quo est una ani-
 ma in tribus potentijs. de quibus dicit